

## 12. Бюджет проекту

Матеріали, роботи/послуги	Вартість одиниці, грн	Кількість одиниць	Загальна вартість проекту, грн	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Тіньове накриття 3м*5м	18600	1 шт.	18600		18600	
Щит інформаційний вуличний	3000	10 шт.	30 000	30 000		
Галька	1900	4 т	7600		7600	
Поліетиленова плівка 1,5м*50м (рулон)	700	3 шт.	2100		2100	
Поробрик тротуарний 500*210*40	35	400	10500		10500	
Барометр вуличний	1000	1 шт.	1000	1000		
Термометр вуличний	500	1 шт.	500	500		
Лавка садова	2800	4 шт.	11200		11200	
Комплект рослин	10000		10000	13500		
Просвітницька робота (виготовлення брошурок, банерів)	5000		5000	5000		
Загальна вартість	100 000			50000	50000	